

暗号資産取引説明書（契約締結前交付書面）

新旧対照表

新		旧	
I. 本取引のリスク等重要事項について		I. 本取引のリスク等重要事項について	
■ 当社概要		■ 当社概要	
商号	東京ハッシュ株式会社	商号	東京ハッシュ株式会社
本店所在地	〒100-0005 東京都千代田区丸の内2丁目3番2号	本店所在地	〒100-0005 東京都千代田区丸の内2丁目3番2号
事業内容	暗号資産交換業	事業内容	暗号資産交換業
登録番号	関東財務局長 第00027号（暗号資産交換業者）	登録番号	関東財務局長 第00027号（暗号資産交換業者）
設立	2018年2月9日	設立	2018年2月9日
加入協会	一般社団法人日本暗号資産取引業協会（認定資金決済事業者協会）	加入協会	一般社団法人日本暗号資産取引業協会（認定資金決済事業者協会） <u>一般社団法人 Fintech 協会</u>
連絡先	03-6259-1570	連絡先	03-6259-1570

<p>II. 暗号資産取引におけるリスク ～ IV. 本取引の流れ (省略)</p> <p>V. 本取引の方法</p> <p>1. 注文方法 ～ 3. 手数料 (省略)</p> <p>4. 取引金額及び取引手数料の端数 取引金額及び取引手数料について、1円未満は切り捨てとなります。 また、金額指定による暗号資産の約定数量については、BTCは小数点以下第9位、ETHは小数点以下第9位は切り捨てとなります。</p> <p>5. 取引限度額 ～ 9. 本取引の一時中断 (省略)</p> <p>10. カバー取引 当社は、本取引に関し、価格変動リスクを回避するために、原則として、当社が契約する下記のカバー先との間でカバー取引を行います。 【商号又は名称】 ・フォビジャパン株式会社 ・SBI VCトレード株式会社 ・オーケーコイン・ジャパン株式会社 ・<u>B2C2 Overseas Ltd.</u></p> <p>11. 公正な取引価格を提示するための方針・仕組み ～ 19. 苦情及び紛争の</p>	<p>II. 暗号資産取引におけるリスク ～ IV. 本取引の流れ (省略)</p> <p>V. 本取引の方法</p> <p>1. 注文方法 ～ 3. 手数料 (省略)</p> <p>4. 取引金額及び取引手数料の端数 取引金額及び取引手数料について、1円未満は切り捨てとなります。 また、金額指定による暗号資産の約定数量については、BTCは小数点以下第9位、ETHは小数点以下第7位は切り捨てとなります。</p> <p>5. 取引限度額 ～ 9. 本取引の一時中断 (省略)</p> <p>10. カバー取引 当社は、本取引に関し、価格変動リスクを回避するために、原則として、当社が契約する下記のカバー先との間でカバー取引を行います。 【商号又は名称】 ・フォビジャパン株式会社 ・SBI VCトレード株式会社 ・オーケーコイン・ジャパン株式会社</p> <p>11. 公正な取引価格を提示するための方針・仕組み ～ 19. 苦情及び紛争の</p>
--	---

相談窓口

(省略)

2021年9月13日 制定
2021年10月25日 改定
2022年3月31日 改定
2022年9月30日 改定
2022年12月19日 改定
2023年2月1日 改定
2023年3月1日 改定
2023年6月1日 改定
2023年6月19日 改定
2023年11月1日 改定

相談窓口

(省略)

2021年9月13日 制定
2021年10月25日 改訂
2022年3月31日 改定
2022年9月30日 改定
2022年12月19日 改定
2023年3月1日 改定
2023年6月1日 改定
2023年6月19日 改定